
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr III/8/06

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 19 grudnia 2006r.

 

 

 

o wstąpieniu Józefa Stanisława Szymanowskiego na miejsce radnego Rady Powiatu, którego mandat wygasł.

 

        Na podstawie art. 194 ust 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 159,
poz. 1547 ze.zm.) w związku z uchwałą Nr II/3/06 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 1 grudnia 2006. o stwierdzeniu wygaśnięcia mandatu radnego powiatu -
Andrzeja Dudy Rada Powiatu uchwala, co następuje :

 

 

§ 1

Po wygaśnięciu mandatu radnego Andrzeja Dudy, wybranego do Rady Powiatu Kolneńskiego w okręgu wyborczym Nr 1, z listy Komitetu Wyborczego Prawo i
Sprawiedliwość, na jego miejsce wstępuje Józef Stanisław Szymanowski, który jako kandydat z tej samej listy w wyborach do Rady Powiatu uzyskał kolejno
największą liczbę głosów.

 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady

Hanna Wszeborowska-Wyrwas

Metryka strony

Uchwała Nr III/8/06

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2006-12-21
Data modyfikacji: 2006-12-21

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2006-12-21

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr III/8/06

